О распределении в 2020 – 2021 годах иного межбюджетного трансферта из областного бюджета за счет средств федерального бюджета бюджетам муниципальных образований Еврейской автономной области на обустройство площадок (типового исполнения) для накопления твердых коммунальных отходовПРАВИТЕЛЬСТВО  ЕВРЕЙСКОЙ  АВТОНОМНОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

         _____________________                                                                                              № _________
г. Биробиджан
⌐                                          ¬

Проект

В целях реализации мероприятий государственной программы Еврейской автономной области «Обращение с отходами производства и потребления в Еврейской автономной области» на 2018 – 2025 годы», утвержденной постановлением правительства Еврейской автономной области от 30.01.2018 № 17-пп, и распоряжения правительства Еврейской автономной области от 22.06.2018 № 209-рп «Об утверждении Плана социального развития центров экономического роста Еврейской автономной области» правительство Еврейской автономной области»:
	1. Утвердить распределение в 2020 – 2021 годах иного межбюджетного трансферта из областного бюджета за счет средств федерального бюджета бюджетам муниципальных образований Еврейской автономной области на обустройство площадок (типового исполнения) для накопления твердых коммунальных отходов согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий обязанности
губернатора области                                                                     Р.Э. Гольдштейн

	Приложение

к распоряжению правительства Еврейской автономной области
от___________ № ______

[bookmark: _GoBack]Распределение в 2020 – 2021 годах
иного межбюджетного трансферта из областного бюджета за счет средств федерального бюджета бюджетам муниципальных образований Еврейской автономной области на обустройство площадок (типового исполнения) для накопления твердых коммунальных отходов

	Наименование
муниципального образования Еврейской автономной области
	2020 год
(тыс. руб.)
	2021 год
(тыс. руб.)

	Биробиджанский муниципальный район
	7 500,00
	0,00

	Всего
	7 500,00
	0,00